
 

2015 年 3 月 14日 

北海道大学医学部学友会スキー部 

OB 様 OG 様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 

ULLR第 49号編集係 得居 広葉 

 

 

 

OB・OG様 名簿更新のお知らせ 

 

 

拝啓 

春寒しだいに緩むころ、諸先輩方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。 

 

さて、本日は ULLR 第 49 号 OB 名簿更新の件で御連絡させていただきます。 

本年度の名簿更新に関しましては、4 月以降お電話にて御変更の有無の確認をさせてい

ただく予定です。また、御変更がある場合の御連絡は下記メールアドレスでも受け付けて

おりますので、御利用いただければ幸いです。 

お忙しいところ恐縮ではございますが、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

御変更がある場合の連絡先 

 

93期主将 田中 秀五  

Mail：tanaka@ullr-ski.net 


